目           次

     ・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～

第１号（８月２９日）

 議事日程

 本日の会議に付した事件

 出席議員

 欠席議員

 説明のため出席した者

 職務のため出席した事務局職員

 開会の宣告

 日程の報告

仮議席の指定

 会議録署名議員の指名

 会期の決定

 選挙第２号

 議席の指定

 選挙第３号

 朝日町議会の常任委員会の委員選任の件

  委員長及び副委員長互選の件

 朝日町議会運営委員会の委員選任の件

  委員長及び副委員長互選の件

 朝日町議会の特別委員会設置の件

  委員の選任及び委員長並びに副委員長互選の件

 選挙第４号

 選挙第５号

 選挙第６号

選挙第７号

議案第５３号

  提案理由説明

  採  決

町長挨拶

閉会の宣告

     ・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～

	◆第１号